
18.05.2024 VIII Targi Pracy - Podsumowanie

https://walcz.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 1

VIII Targi Pracy - Podsumowanie
 Autor: Joanna Oppermann Data publikacji: 13.04.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu we współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie 
zorganizował VIII edycję Targów Pracy, które odbyły się 6 kwietnia 2018 roku. Partnerami w realizacji 
tegorocznego przedsięwzięcia  byli:  Ośrodek Rehabilitacyjno – Wychowawczy w Wałczu - 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym "Radość z życia", Sieć Zachodniopomorska 
Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej SZOWES – region szczecinecki oraz Zachodniopomorska 
Wojewódzka Komenda OHP w Szczecinie.  W czasie VIII Targów  Pracy 33 wystawców  oferowało ok. 
1600 ofert pracy. Przedstawiciele Policji, Wojska, Straży Pożarnej oraz Straży Granicznej zachęcali osoby 
poszukujące pracy do wstąpienia w szeregi służb mundurowych. Przedsiębiorcy zamierzający zatrudnić 
obcokrajowców mogli skorzystać z indywidualnych konsultacji udzielanych przez przedstawicieli Straży 
Granicznej.  Przy stoisku Urzędu pracodawcy zainteresowani pozyskaniem wsparcia ze strony 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu mogli pozyskać  niezbędne informacje na temat dostępnych usług 
instrumentów rynku pracy. Natomiast osoby bezrobotne miały możliwość udziału w zajęciach 
warsztatowych dotyczących problematyki  zakładania spółdzielni socjalnych. Zajęcia te prowadzone były 
przez przedstawicieli Fundacji: „Nauka dla środowiska", działającej w ramach sieci OWES oraz 
pracownika Urzędu. Doradcy zawodowi w trakcie trwania Targów prowadzili konsultacje indywidualne 
dla osób bezrobotnych. Przedstawiciele Straży Pożarnej prezentowali zasady udzielania pierwszej 
pomocy, natomiast osoby reprezentujące  Stowarzyszenie Kobiet Ziemi Wałeckiej "AMAZONKA" bardzo 
chętnie dzieliły się wiedzą oraz doświadczeniem związanym z profilaktyką chorób nowotworowych 
piersi. W czasie trwania VIII Targów Pracy promowane były również projekty 
pozakonkursowe  realizowane przez Urząd pn.: "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie wałeckim (III)" projekt  współfinansowany  przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 i 
"Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie wałeckim IV" współfinansowany przez Unię Europejską z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020. Serdecznie dziękujemy  gościom, wystawcom, jak i osobom 
zwiedzającym za udział w VIII Targach Pracy w Wałczu. 
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